
Pievienojies Luminor
pensiju 2. līmenim.

Tas ir viegli!

Ienāc luminor.lv → 
Uzkrājumi → 

Pensijas

Izvēlies Pensiju 2.līmenis  → 
Uzzināt vairāk → 

Pensiju 2. līmeņa lapā spied Piesakies

Savā internetbankā dodies uz sadaļu Pensija  → 
Pensiju 2. līmenis  → 

Jauns ieguldījumu plāns 

Ja esi Luminor internetbankas 
lietotājs, pieteikšanās jaunam 
pensiju 2. līmeņa ieguldījumu 
plānam ir vēl vienkāršāka.

Tevi pāradresēs uz portālu latvija.lv. Autorizējies 
tajā ar savu internetbanku → atzīmē, ka esi 

iepazinies ar noteikumiem → izvēlies atbilstošāko 
Luminor ieguldījumu plānu → spied Nosūtīt 

iesniegumu 

*Pirms izvēlies konkrētu ieguldījumu plānu, ņem vērā, ka
konkrēta pensiju plāna vēsturiskie rezultāti negarantē tādus 

pašus rezultātus nākotnē. 

Luminor Pensiju 2. līmeņa plānus pārvalda Luminor Asset 
Management IPAS, reģ. nr. 40003699053, Skanstes iela 12, Rīga, 

LV-1013. Līdzekļu turētājbanka ir Luminor Bank AS Latvijas �liāle,
reģ. nr. 40203154352.

Plānu prospektus, kā arī citu informāciju par ieguldījumu plāniem 
un līdzekļu pārvaldītāju var saņemt:

- Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras nodaļās;

- pie līdzekļu pārvaldītāja Luminor Asset Management IPAS,
Skanstes ielā 12, Rīgā;

- pie līdzekļu turētāja Luminor Bank AS Latvijas �liāle un tās
Klientu apkalpošanas centros (tālr. +371 6717 1880).

1

3

2

https://latvija.lv/lv/epakalpojumi/ep172?org_name=49501
https://ib.dnb.lv/login/rid_login.php

